R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Requerimento nº 42 de 2020

“Requer sejam instaladas lixeiras suspensas na Praça da

Capela São José que fica no Bairro Alphaville.”

Excelentíssimo Senhor Presidente, a vereadora que este subscreve fundamen-

tada no regimento interno requer de vossa excelência que seja oficiado o Secretario de Urba-

nismo e Obras Públicas, solicitando do mesmo que, seja providenciadas lixeiras suspensas na

praça da Capela São Jose, no Bairro Alphaville, para garantir mais higiene ao local e bem estar

aos seus frequentadores.

Nada mais para constar, peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 03 dias do mês de Marco de 2020

NICOLINA MARIA DA COSTA PEREIRA

Vereadora

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1379